
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 777620

Prodej pozemku k bydlení v Mostě
43401, Most

1 994 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Novák Martin
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 633 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: polosamota Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek v osobním vlastnictví v klidné a vyhledávané lokalitě kousek
od centra města Most, v těsné blízkosti parku Ressl. Jedná se o rovinatý pozemek, který je dle územního plánu určen
ke stavbě domu nebo chaty. Pozemek se skládá ze dvou parcel o celkové výměře 633 m2. Přípojka pro celoroční
pitnou vodu a elektřinu se nachází na hranici pozemku. Pozemek je kompletně oplocený. Velkou výhodou je zastávka
MHD, která se nachází kousek od pozemku. Veškerá občanská vybavenost v dosahu, školy, školky, obchody,
sportoviště, atd. Parkování je přímo u pozemku. Pro více informací kontaktujte makléře. S financováním Vám rádi
pomůžeme. Těšíme se na Vás.


